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TÜRKİYE MUHASEBE 
STANDARTLARI KURULU

(TMSK)

Standartlar Güncellenmeye Devam Ediliyor

Uluslararası Finansal Raporlama Standartla-
rı’nda yapılan değişikliklere uyum sağlamak
üzere TMSK tarafından yapılan çalışmalar de-
vam etmektedir. Standartların güncellenmesi ça-
lışması kapsamında hazırlanan 37 adet tebliğ
13.08.2008 tarih ve 26966 sayılı Resmi Gaze-
te’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Kurul tarafından şu ana kadar 1 adet Kavramsal
Çerçeve, 39 adet TMS/TFRS ve 21 adet YO-
RUM karar altına alınarak Resmi Gazete’de ya-
yınlanmış bulunmaktadır. Yayınlanan TMS’ler-
den birisi ise (TMS 30) yürürlükten kalkmıştır.
Söz konusu standartlar, IASCF tarafından ya-
yınlanan Standartlar ve Yorumlar’la bire bir
uyumludur.

Güncelleme kapsamında ilk kez yayınlanan
standartlar ile değişiklik yapılan standartlar
şunlardır:

TMS 1: Finansal Tabloların Sunuluşu (Yeni-
lenmiştir.)

TMS 2: Stoklar (Değişiklik yapılmıştır.)

TMS 7: Nakit Akış Tabloları (Değişiklik ya-
pılmıştır.)

TMS 8: Muhasebe Politikaları, Muhasebe
Tahminlerinde Değişiklikler ve Ha-
talar (Değişiklik yapılmıştır.)

TMS 10: Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar
(Değişiklik yapılmıştır.)

TMS 11: İnşaat Sözleşmeleri (Değişiklik ya-
pılmıştır.)

TMS 12: Gelir Vergileri (Değişiklik yapılmış-
tır.)
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TMS 17: Kiralama İşlemleri (Değişiklik ya-
pılmıştır.)

TMS 18: Hasılat (Değişiklik yapılmıştır.)

TMS 19: Çalışanlara Sağlanan Faydalar (De-
ğişiklik yapılmıştır.)

TMS 20: Devlet Teşviklerinin Muhasebeleş-
tirilmesi ve Devlet Yardımlarının
Açıklanması (Değişiklik yapılmış-
tır.)

TMS 21: Kur Değişiminin Etkileri (Değişik-
lik yapılmıştır.)

TMS 23: Borçlanma Maliyetleri (Değişiklik
yapılmıştır.)

TMS 27: Konsolide ve Bireysel Finansal Tab-
lolar (Yenilenmiştir.)

TMS 28: İştiraklerdeki Yatırımlar (Değişiklik
yapılmıştır.)

TMS 29: Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde
Finansal Raporlama (Değişiklik ya-
pılmıştır.)

TMS 32: Finansal Araçlar: Sunum (Değişik-
lik yapılmıştır.)

TMS 33: Hisse Başına Kazanç (Değişiklik
yapılmıştır.)

TMS 34: Ara Dönem Finansal Raporlama
(Değişiklik yapılmıştır.)

TMS 36: Varlıklarda Değer Düşüklüğü (Deği-
şiklik yapılmıştır.)

TMS 37: Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Ko-
şullu Varlıklar (Değişiklik yapılmış-
tır.)

TMS 38: Maddi Olmayan Duran Varlıklar
(Değişiklik yapılmıştır.)

TMS 39: Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme
ve Ölçme (Değişiklik yapılmıştır.)

TMS 40: Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (De-
ğişiklik yapılmıştır.)

TFRS 1: Türkiye Finansal Raporlama Stan-
dartlarının İlk Uygulaması (Değişik-
lik Tebliği)

TFRS 2: Hisse Bazlı Ödemeler (Değişiklik
yapılmıştır.)

TFRS 3: İşletme Birleşmeleri (Yenilenmiş-
tir.)

TFRS 4: Sigorta Sözleşmeleri (Değişiklik
yapılmıştır.)

TFRS 5: Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran
Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler
(Değişiklik yapılmıştır.)

TFRS 7: Finansal Araçlar: Açıklamalar (De-
ğişiklik yapılmıştır.)

TFRS 8: Faaliyet Bölümleri (Değişiklik ya-
pılmıştır.)

Türkiye Finansal Raporlama Standartları Yo-
rumları Hakkında  (Değişiklik yapılmıştır.)

TFRS YORUM 12: İmtiyazlı Hizmet Anlaş-
maları (Değişiklik yapıl-
mıştır.)

TFRS YORUM 13: Müşteri Sadakat Prog-
ramları

TFRS YORUM 14: Tanımlanmış Fayda Var-
lığının Sınırı, Asgari Fon-
lama Koşulları ve Bu
Koşulların Birbirleri ile
Etkileşimi
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SERMAYE PİYASASI KURULU
(SPK)

Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartla-
rı

SPK’nın Uluslararası Muhasebe/Finansal Ra-
porlama Standartları (UMS/UFRS) esas alına-
rak hazırlanan Seri: XI, No:25 “Sermaye Piya-
sasında Muhasebe Standartları Hakkında Teb-
liğ”i, 15.11.2003 tarihinde Resmi Gazete'de ya-
yınlanarak, 01.01.2005 tarihinden sonra sona
eren ilk ara dönem finansal tablolardan geçerli
olmak üzere yürürlüğe girmiştir. İhraç ettiği ser-
maye piyasası araçları bir borsada işlem gören
ortaklıklar, aracı kurumlar, portföy yönetim şir-
ketleri ve konsolidasyon kapsamına alınan diğer
işletmeler söz konusu Tebliğ hükümlerine tabi
olmuşlardır.

Seri: XI, No: 25 Tebliği'nin yayımlandığı tarih-
ten günümüze kadar, UMS/UFRS'lerin dünya
genelinde kabulü yönündeki çalışmalar nede-
niyle, UMS'lerde önemli değişiklikler yapılmış
ve yeni UFRS'ler yayımlanmıştır. UMS/
UFRS'lerdeki söz konusu değişim dikkate alına-
rak, 21.12.2004 tarihinde Seri: XI, No: 27 “Ser-
maye Piyasasında Muhasebe Standartları Hak-
kında Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair
Tebliğ” yayınlanarak; işletmelerin UMS/
UFRS'leri uygulamalarının, Tebliğ'de öngörülen
düzenleme ve ilan yükümlülüklerinin yerine ge-
tirilmesi hükmünde olduğu kabul edilmiştir. Bu
suretle, dileyen işletmelerin finansal tablolarını
Seri: XI, No: 25 Tebliği hükümleri yerine
UMS/UFRS'lere göre düzenlemelerine imkân
tanınmıştır.

SPK son olarak, güncel UMS/UFRS'ler, Avrupa
Birliği'nin finansal raporlamaya ilişkin düzenle-
meleri, TMSK tarafından yapılan çalışmalar ile
yeni Türk Ticaret Kanunu tasarısında yer alan
hükümleri göz önünde bulundurarak Seri: XI,
No: 25 Tebliği'ni yürürlükten kaldıran Seri: XI,

No: 29 “Sermaye Piyasasında Finansal Raporla-
maya İlişkin Esaslar Tebliği”ni hazırlamış ve bu
Tebliğ 09.04.2008 tarih ve 26842 sayılı Resmi
Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yürürlüğe giren yeni Tebliğ ile sermaye piyasa-
larının temelini oluşturan kamuyu aydınlatma-
nın en önemli unsurlarından biri olan finansal
tablolara ilişkin olarak borsa şirketleri, aracı ku-
rumlar, portföy yönetim şirketleri ve bu işlet-
melerin bağlı ortaklık, iştirak ve iş ortaklıkları,
01.01.2008 tarihinden itibaren Avrupa Birliği
tarafından kabul edilen haliyle UMS/UFRS’yi
uygulayacaklardır. Bu kapsamda, benimsenen
standartlara aykırı olmayan ve TMSK tarafından
yayınlanan Türkiye Muhasebe/Türkiye Finansal
Raporlama Standartları esas alınabilecektir.

Diğer taraftan, geçiş sürecinde, yeni Tebliğ'in
uygulanmasında, Avrupa Birliği tarafından ka-
bul edilen UMS/UFRS'nin Uluslararası Muha-
sebe Standartları Kurulu tarafından yayınlanan-
lardan farkları TMSK tarafından ilan edilinceye
kadar orijinal UMS/UFRS'ler uygulanacak ve
finansal tabloların orijinal UMS/UFRS'lere göre
hazırlandığı hususuna dipnotlarda yer verilecek-
tir. Yine bu kapsamda, benimsenen standartlara
aykırı olmayan TMSK tarafından yayınlanan
TMS/TFRS'ler esas alınacaktır.

Yeni Tebliğ'de finansal raporlar; finansal tablo-
lar, sorumluluk beyanları ve yönetim kurulu fa-
aliyet raporlarını kapsayacak şekilde yeniden ta-
nımlanmıştır. Daha önce borsa şirketleri, aracı
kurumlar ve portföy yönetim şirketleri periyo-
dik olarak finansal tablolarını, bunlara ilişkin
sorumluluk beyanları ile varsa bağımsız denetim
raporlarını kamuya açıklamakta idi. Yeni Tebliğ
ile bunlara ek olarak, Tebliğ'de belirtilen esaslar
kapsamında hazırlanan yıllık ve ara dönem yö-
netim kurulu faaliyet raporları da periyodik ola-
rak kamuya açıklanacaktır. Böylece yatırımcıla-
rın, daha kapsamlı periyodik bilgilere ulaşma-
sında önemli bir adım atılmış olacaktır.
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Borsa şirketleri, aracı kurumlar ve portföy yö-
netim şirketleri;

1) Yıllık finansal raporlar ile bunlara ilişkin ba-
ğımsız denetim raporlarını;

• Konsolide finansal tablo hazırlama yüküm-
lülüğünün bulunmadığı durumlarda, hesap
dönemlerinin bitimini izleyen on hafta,

• Konsolide finansal tablo hazırlama yüküm-
lülüğünün bulunduğu durumlarda, hesap dö-
nemlerinin bitimini izleyen on dört hafta,

2) Ara finansal raporlarını,

• Konsolide finansal tablo hazırlama yüküm-
lülüğünün bulunmadığı durumlarda, ilgili ara
dönemin bitimini izleyen dört hafta,

• Konsolide finansal tablo hazırlama yüküm-
lülüğünün bulunduğu durumlarda, ilgili ara
dönemin bitimini izleyen altı hafta,

• Ara dönem finansal tabloların bağımsız de-
netime tabi olması durumunda ise, bu sürele-
re ilave iki hafta

içinde kamuya açıklamakla yükümlü kılınmak-
tadır.

Yeni Tebliğ'e göre ilk defa finansal tablo düzen-
lenmesi durumunda, finansal raporların açıklan-
masında yukarıda belirtilen sürelere ayrıca 3
hafta eklenecektir.

Borsa şirketleri, aracı kurumlar ve portföy yö-
netim şirketleri, yıllık ve ara dönem faaliyet ra-
porları ile bu Tebliğ uyarınca hazırlanan finansal
tablolarını ve varsa bunlara ilişkin bağımsız de-
netim raporlarını, finansal tablo kullanıcıları ta-
rafından kolaylıkla ulaşılabilecek şekilde, Bor-
sa’da kamuya açıklandıktan sonra, kendilerine
ait internet sitelerinde yayımlamak zorundadır-
lar. Bu bilgilerin, ilgili internet sitesinde en az 5
yıl süreyle kamuya açık tutulması zorunludur.
Birden fazla internet sitesinin bulunması duru-
munda, açıklama için kamuoyunca en çok bili-

nen sitenin kullanılması gerekmektedir. Böyle-
likle SPK tarafından yayınlanan kurumsal yöne-
tim ilkelerinin şeffaflık ve kamuyu aydınlatma-
ya ilişkin hususları kapsamında kurumsal yöne-
timin güçlendirilmesi için önemli bir adım atıl-
mış bulunmaktadır.

Avrupa Birliği mevzuatı doğrultusunda yapılan
bu yeni düzenleme ile yatırımcıların finansal ra-
porlama yoluyla elde edebilecekleri finansal
bilgilerin tam olarak karşılaştırılabilirliliği sağ-
lanmış olacağından, sermaye piyasalarının Avru-
pa Birliği başta olmak üzere küresel piyasalara
entegrasyonu açısından çok önemli bir adım atıl-
mıştır.

ULUSLARARASI MUHASEBE 
STANDARTLARI KURULU

(IASB – International Accounting 
Standards Board)

UFRS-1 ve UMS-27’ye Ek

IASB, bireysel finansal tablolarda yer alan bir
yatırımın maliyetinin belirlenmesi ile ilgili ola-
rak ekler yayınladı. Ekler; daha önce maliyetle-
rini belirleyen ve UMS-27’ye göre maliyet yön-
temini kullananlarınUFRS’yi ilk uyguladıkları
dönemde ek maliyet ya da çabaya gerek olma-
dan aynı işlemleri gerçekleştirememekten kay-
naklanan endişelere cevap oluşturmak için ha-
zırlandı.

Ekler belirtilen sorunları;

- bireysel finansal tablolarında bağlı ortaklık-
lara, ortak kontrol edilen birimlere ve işti-
raklere yapılan bir yatırımın ilk maliyetini
hesaplamak için; standartları ilk kez uygula-
yanlara, gerçeğe uygun değer veya daha ön-
ceki muhasebe uygulamasında belirlenen
maliyet bedelinden birisini kullanmalarına
izin vererek,
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- UMS-27’den maliyet yöntemi kavramını
kaldırıp, onun yerine temettüleri yatırımcının
bireysel finansal tablolarında bir gelir olarak
gösterilmesini sağlayan bir düzenleme ile
aşmaktadır.

UMS-27’ye yapılan ekler; aynı zamanda, özel
bir yeniden yapılanmanın sonucunda ortaya çı-
kan yeni bir ana ortaklığın bireysel finansal tab-
lolarda gösterilecek maliyetinin hesaplanması
ile ilgili sorunlara da cevap vermektedir. 

UFRS-1’e ve UMS-27’ye yapılan ekler 1 Ocak
2009’dan itibaren başlayan yıllık dönemlerden
itibaren yürürlüğe girmiştir. Erken uygulama is-
teğe bağlıdır.

ULUSLARARASI MUHASEBECİLER 
FEDERASYONU

(IFAC – International Federation of
Accountants)

Orta Büyüklükteki İşletmelerde Muhasebe
Meslek Mensupları

Küçük ve büyük işletmelerle karşılaştırıldığında
orta büyüklükteki işletmeler stratejik yönetim,
organizasyonel ve finansal yapı, kurumsal yöne-
tim, risk yönetimi ve iç kontrol, yönetim muha-
sebesi ve işletme raporlaması gibi konularda
kendilerine özgü sorunlarla karşı karşıyadırlar.
Muhasebe meslek mensuplarının bu işletmecilik
alanlarının her birinde önemli roller oynamala-
rından hareketle IFAC’ın İşletmelerdeki Muha-
sebe Meslek Mensupları Komitesi (Professional
Accountants in Business –PAIB- Committee),
“The Crucial Roles of Professional Accountants
in Business in Mid-Sized Enterprises” başlıklı
yeni bir yayın yayınladı. 

Bu bilgilendirme metni 10 üst düzey muhasebe
meslek mensubu ile orta büyüklükteki işletme-
lerdeki deneyimleri üzerine yapılmış görüşme-
lerden oluşmaktadır. Görüşmeler, bu işletmeler-
de karşılaşılan özel sorunların belirlenmesinde

ve aşılmasında muhasebe meslek mensuplarının
oynadıkları önemli rolle ilgili olayları yansıt-
maktadır.

Görüşme yapılan meslek mensuplarının dünya
geneline yayılmış farklı işletmelerden gelmele-
rine rağmen, aştıkları temel sorunların benzer ve
kullandıkları çözüm yöntemlerinin birbirlerine
paralel olduğu gözlenmektedir. Bu açıdan ilgili
yayında da ortaya konulan farklı deneyimlerin
ve çıkarılan derslerin, uygulamada benzer du-
rumlarla karşılaşan meslek mensuplarına per-
formansın arttırılması ve işletmelerinin değeri-
nin arttırılmasında yararlı olacağı düşünülmekte-
dir.

Görüşmelere dayalı bu bilgilendirme metni PA-
IB Komitesi’nin orta büyüklükteki işletmelerle
ilgili daha geniş bir projesinin bir parçasıdır.
Metin aynı zamanda bu işletmelerde karşılaşılan
özellikli sorunlar ve muhasebe meslek mensup-
larının bu sorunların aşılmasına nasıl yardımcı
olabilecekleri ile ilgili olarak en iyi uygulamala-
rın geliştirilmesinde bir temel de oluşturmakta-
dır.

İlgili metin, işletmelerdeki muhasebe meslek
mensuplarının ilgi alanına giren pek çok konuy-
la ilgili yayınları da bulabilecekleri IFAC’ın on-
line kitap satış bürosundan ücretsiz olarak indi-
rilebilmektedir.

Daha İyi Yatırım Kararı Alınmasında Mu-
hasebe Meslek Mensubu

İşletmelerde çalışan muhasebe meslek mensup-
larının işletmelerinin uzun dönemde değerinin
arttırılmasına yardımcı olmada önemli roller oy-
nadığından hareketle PAIB Komitesi yeni bir
rehber hazırladı. Yatırımların değerlemesinde in-
dirgenmiş nakit akımları analizi ve net bugünkü
değer kullanımı ile ilgili olarak “İndirgenmiş
Nakit Akımları Kullanılarak Proje Değerleme”
(Project Appraisal Using Discounted Cash
Flow) başlığını taşıyan rehber, PAIB Komite-
si’nin finansal muhasebe ve yönetim muhasebe-
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si konuları üzerine geliştirmeye başladığı Ulus-
lararası İyi Uygulamalar Rehberi (International
Good Practice Guidance) projesinin bir parçası
olarak yayınlanmıştır.

İndirgenmiş nakit akımları analizi ve nakit
akımlarının net bugünkü değerinin hesaplanma-
sı işletmelerde finansal yönetim disiplinini des-
tekleyen finansın temel ilkeleri ile ilgilidir. İş-
letmelerdeki muhasebe meslek mensupları ken-
di işletmelerinde bu ilkelerin öneminin vurgu-
lanmasında önemli bir role sahiptir. Finansal il-
kelerin uygulanması ve bunlarla ilgili finansal
kuram arasındaki ilişkinin kolaylıkla anlaşıla-
madığı veya kabul edilmediği durumlarda bu
önemli rol daha fazla öne çıkmaktadır.

Yeni rehberin, uzun dönemde işletme değerinin
arttırılmasının önemini kavratma konusunda iş-
letmelerdeki muhasebe meslek mensuplarına
yardımcı olması beklenmektedir. İşletmelerin;
raporlanan kârda kısa dönemli etki yerine, bek-
lenen değerin en üst düzeye çıkarılmasına yöne-
lik kararlara odaklanmasını sağlamada muhase-
be meslek mensupları önemli bir role sahiptir.
Değer katmaya ilişkin iyi kayıtlara sahip olan
işletmeler ortak ve yatırımcıları genellikle daha
çok etkilemektedir.

İlgili rehber, IFAC’ın online kitap satış bürosun-
dan ücretsiz olarak indirilebilmektedir.

Sürekli Mesleki Gelişim’de Ölçüm

IFAC bünyesinde bağımsız bir standart belirle-
me kurulu olan Uluslararası Muhasebe Eğitimi
Standartları Kurulu (The International Accoun-
ting Education Standards Board - IAESB) mu-
hasebe meslek mensupları için etkin sürekli
mesleki gelişim (SMG) programlarının gelişti-
rilmesinde IFAC üye ülkelerine ve diğer pay-
daşlara yardımcı olmak amacıyla bir bilgilendir-
me kitabı yayınladı. “Sürekli Mesleki Gelişim
(SMG) Ölçüm Yaklaşımları” (Approaches to
Continuing Professional Development (CPD)

Measurement) başlıklı kitap ekin bir SMG prog-
ramının unsurlarını açıklamakta, muhasebe ve
diğer meslek birliklerinin mevcut uygulamaları-
nı incelemekte ve programın etkinliğinin ölçül-
mesi yaklaşımlarını tartışmaktadır.

İlgili kitap; sürekli mesleki gelişimle ilgili ulus-
lararası büyüklükte ve çok sayıda mesleği içeren
bir araştırma projesinin sonucu olarak ortaya
çıkmıştır ve SMG’nin ölçülmesiyle ilgili tartış-
maların ortadan kaldırılmasını amaçlamaktadır.
Kitapta sunulan sonuçlar, IFAC üyesi kuruluş-
lara ek olarak, mevcut ve potansiyel meslek
mensupları, düzenleyici kuruluşlar, eğitimciler
ve SMG düzenleyicilerinin de ilgi alanına gir-
mektedir.

Kitap; IFAC üye kuruluşlarının ve diğer mesle-
ki kuruluşların SMG programlarının etkinliğini
arttırmalarında kullanabilecekleri şu dört aşama
hakkında bilgi sunmaktadır: Planlama, Uygula-
ma, Sonuçlar ve Yansıma. Uygulama örnekleri-
ni oluşturmak üzere örnek olay çalışmalarına,
SMG’nin ölçümünde kullanılabilecek farklı
yaklaşımların değerlendirilmesinde yardımcı ol-
mak üzere yorumlara da kitapta yer verilmiştir.

Kitaba http://www.ifac.org/store adresinden üc-
retsiz olarak ulaşılabilmektedir.

ISA 550 Revize Edildi

Uluslararası Denetim ve Güvence Standartları
Kurulu (International Auditing and Assurance
Standards Board - IAASB), ISA 550 İlişkili Ta-
raflar standardını yeniden yayınladı.

Pek çok büyük şirket skandalında ilişkili taraf-
ların ön plana çıkmasından hareketle IAASB bu
konuyla ilgili denetim standardını revize etmeye
karar verdi. Revize edilen İlişkili Taraflar stan-
dardı “ilişkili taraf” kavramını denetimin amacı
açısından daha açık bir şekilde tanımlamaktadır.
Ayrıca muhasebeden ve ilişkili taraf ilişkileri ve
bunların işlemleri ile ilgili açıklamalardan yeter-
li delilin sağlanması; bu ilişki ve işlemlerin fi-
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nansal tablolarla verilen durumu ne ölçüde etki-
lediği gibi konularda denetçinin sorumluluğunu
da net bir şekilde ortaya koymaktadır.

AVRUPA FİNANSAL RAPORLAMA
DANIŞMA GRUBU

(EFRAG – European Financial 
Reporting Advisory Group)

Avrupa Birliği Onay Süreci

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu

(IASB) tarafından yapılan düzenlemelerin Avru-
pa Birliği üye ülkeleri tarafından zorunlu olarak
uygulanması Avrupa Komisyonu tarafından ya-
pılan onaydan sonra gerçekleşmektedir. IASB
tarafından yayınlanan standartlar ve yorumlar
Avrupa Birliği’nin ilgili kurul ve komisyonla-
rınca (EFRAG, ARC-Accounting Regulatory
Committee vb.) değerlendirilmekte, bu düzenle-
melere ilişkin öneriler geliştirilmekte ve uygun
görüldüğü takdirde bu düzenlemeler onaylana-
rak yürürlüğe girmektedir. 21 Temmuz 2008 ta-
rihi itibariyle henüz onaylanmamış olan düzen-
lemeler şunlardır:
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X
2009’un ilk
çeyreğinde

X
2009’un ilk
çeyreğinde

X
2009’un ilk
çeyreğinde

X
2008

sonlarında

X
2008

sonlarında

X
Kasım 2008
toplantısında
bekleniyor

X
Aralık 2008
toplantısında
bekleniyor

X
Aralık 2008
toplantısında
bekleniyor

3

3

X
EFRAG’ın onay

önerisinin 2008’in
üçüncü çeyreğinde
çıkması bekleniyor

X
EFRAG’ın onay

önerisinin 2008’in
üçüncü çeyreğinde
çıkması bekleniyor

X
EFRAG’ın onay

önerisinin 2008’in
üçüncü çeyreğinde
çıkması bekleniyor

3

3

EFRAG’ın Olumlu Onay 
Onay Görüşü ARC oylaması ne zaman 

var mı? yapıldı mı? bekleniyor?

STANDARTLAR

Revize edilmiş IFRS 3 Business Combinations
(10 Ocak 2008’de yayınlandı.)

YORUMLAR (IFRIC)

IFRIC 16 Hedges of a Net Investment in a
Foreign Operation
(3 Temmuz 2007’de yayınlandı.)

IFRIC 15 Agreements for the Construction of
Real Estate
(3 Temmuz 2007’de yayınlandı.)

IFRIC 14 IAS 19 The Limit on a Defined Benefit
Asset, Minimum Funding Requirements and Their
Interaction
(5 Temmuz 2007’de yayınlandı.)

IFRIC 13 Customer Loyalty Programmes
(28 Haziran 2007’de yayınlandı.)
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X
2009’un ilk
çeyreğinde

X
2008

sonlarında

X
2008

sonlarında

X
2009’un ilk
çeyreğinde

X
2008

sonlarında

X
2009’un ilk
çeyreğinde

X
Kasım 2008
toplantısında
bekleniyor

3

3

X
Kasım 2008
toplantısında
bekleniyor

3

X
Ekim 2008

toplantısında
bekleniyor

3

3

3

X
EFRAG’ın onay

önerisinin 2008’in
üçüncü çeyreğinde
çıkması bekleniyor

3

3

EFRAG’ın Olumlu Onay 
Onay Görüşü ARC oylaması ne zaman 

var mı? yapıldı mı? bekleniyor?

IFRIC 12 Service Concession Arrangements
(30 Kasım 2006’da yayınlandı.)

EKLER (Amendments)

Amendment to IAS 23 Borrowing Costs
(29 Mart 2007’de yayınlandı.)

Amendments to IAS 1 Presentation of Financial
Statements: A Revised Presentation
(6 Eylül 2007’de yayınlandı)

Amendments to IAS 27 Consolidated and
Separate Financial Statements
(10 Ocak 2008’de yayınlandı)

Amendment to IFRS 2 Share-Based Payment:
Vesting Conditions and Cancellations
(17 Ocak 2008’de yayınlandı)

Amendments to IAS 32 and IAS 1 Puttable
Financial Instruments and Obligations Arising on
Liquidation
(14 Şubat 2008’de yayınlandı) 2008)

Yukarıda belirtilenler dışında kalan tüm IASB düzenlemeleri Avrupa Komisyonu tarafından onay-
lanmış durumdadır. Onaylanan düzenlemeler yayın tarihinden üç gün sonra yürürlüğe girmektedir.
Onaylanan düzenlemeler ile onay ve yayın tarihleri şu şekildedir:
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Onay Tarihi Yayın Tarihi

1 Mart 2002 tarihi itibariyle geçerli olan standartlar ve yorumlar (başka bir deyişle;
IAS 32 ve 39 ve ilgili yorumlar dışında kalan IAS 1, 2, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41; 
SIC 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33.) 29 Eylül 2003 13 Ekim 2003

IFRS 1 First-time Adoption of International Financial Reporting Standards 6 Nisan 2004 6 Nisan 2004

IAS 39 Financial Instruments: Recognition and Measurement 19 Kasım 2004 9 Aralık 2004

IFRS 3 Business Combinations 29 Aralık 2004 31 Aralık 2004

Amendments to IASs 36 and 38 29 Aralık 2004 31 Aralık 2004

IFRS 4 Insurance Contracts 29 Aralık 2004 31 Aralık 2004

IFRS 5 Non-current Assets Held for Sale and Discontinued Operations 29 Aralık 2004 31 Aralık 2004

IFRIC 1 Changes in Existing Decommissioning, Restoration and Similar Liabilities 29 Aralık 2004 31 Aralık 2004

IAS 32 Financial Instruments: Disclosure and Presentation 29 Aralık 2004 31 Aralık 2004

Amendments to IASs 1, 2, 8, 10, 16, 17, 21, 24, 27, 28, 31, 33, and 40 29 Aralık 2004 31 Aralık 2004

IFRS 2 Share-based Payments 4 Şubat 2005 11 Şubat 2005

IFRIC 2 Members’ Shares in Co-operative Entities and Similar Instruments 7 Temmuz 2005 8 Temmuz 2005

Amendment to SIC 12 25 Ekim 2005 25 Ekim 2005

Amendment to IAS 39 Transition and Initial Recognition of Financial Assets 
and Financial Liabilities 25 Ekim 2005 26 Ekim 2005

IFRS 6 Mineral Resources 8 Kasım2005 24 Kasım 2005

Amendments to IAS 19 Employee Benefits: Actuarial Gains and Losses, 
Group Plans and Disclosures 8 Kasım 2005 24 Kasım 2005

IFRIC 4 Determining Whether an Arrangement Contains a Lease 8 Kasım 2005 24 Kasım 2005

IFRIC 5 Interests in Decommissioning Funds 8 Kasım 2005 24 Kasım 2005

Amendment to IAS 39: The Fair Value Option 15 Kasım 2005 16 Kasım 2005

Amendment to IAS 39 Cash Flow Hedge Accounting 21 Aralık 2005 22 Aralık 2005

Amendment to IAS 1: Capital Disclosures 11 Ocak 2006 27 Ocak 2006

Amendments to IAS 39 and IFRS 4: Financial Guarantee Contracts 11 Ocak 2006 27 Ocak 2006

Amendments to IFRS 1 and IFRS 6 11 Ocak 2006 27 Ocak 2006

IFRIC 6 Waste Electrical and Electronic Equipment 11 Ocak 2006 27 Ocak 2006

IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures 11 Ocak 2006 27 Ocak 2006

Amendments to IAS 21: The Effect of Changes in Foreign Exchange Rates 8 Mayıs 2006 9 Mayıs 2006
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Onay Tarihi Yayın Tarihi

IFRIC 7 Applying the Restatement Approach under IAS 29 Financial 
Reporting in Hyperinflationary Economies 8 Mayıs 2006 9 Mayıs 2006

IFRIC 8 Scope of IFRS 2 8 Eylül 2006 9 Eylül 2006

IFRIC 9 Reassessment of Embedded Derivatives 8 Eylül 2006 9 Eylül 2006

IFRIC 10 Interim Financial Reporting and Impairment 1 Haziran 2007 2 Haziran 2007

IFRIC 11 IFRS 2: Group and Treasury Share Transactions 1 Haziran 2007 2 Haziran 2007

IFRS 8 Operating Segments 21 Kasım 2007 22 Kasım 2007


